

**JONAVOS RAJONO RUKLOS JONO STANISLAUSKO MOKYKLA-DAUGIAFUNKCIS  
CENTRAS**

**VAIDO DRANSEIKOS**

**2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI**

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Pasiruošti įtraukiajam ugdymui mokyklos, klasės, mokinio lygmenimis.	<p>Vadovų kompetencijos įtraukiajam ugdymui ir įtraukiajai lyderystei stiprinimas.</p> <p>Situacijos analizė ir plano parengimas (specialistai, aplinkos, priemonės, mokytojų kompetencijos ir kt.).</p> <p>Mokinių įgūdžių gerinimas socialinėje srityje (ugdymosi pasiekimai, elgesys, empatija).</p>	<p>1. Parengtas mokyklos pasiruošimo įtraukiajam ugdymui veiksmų planas. Atlikta situacijos analizė, nustatyti poreikiai ir prioritetai. Iki 2023-08-25.</p> <p>2. Mokyklos lygmeniu suorganizuoti ne mažiau kaip 2 mokymai pedagogams, mokyklos komandoms (vadovai, specialistai), kaip dirbti su įvairių poreikių mokiniais, norint patirti sėkmę ugdymo(si) procese bei pasiekti geresnių ugdymo(si) rezultatų.</p> <p>3. Mokinių apklausos duomenimis savijautos bei pagalbos teikimo efektyvumo rodikliai pagerės iki 2 proc.</p> <p>4. Mokiniams suorganizuoti bent 4 integruoti užimtumai, kurių metu jie stiprins socialines ir emocines kompetencijas bei individualias žinias socialinių mokslų srityje.</p>
2. Formuoti duomenimis grįstą mokyklos kultūrą.	<p>Vykdoma mokyklos lygmens švietimo stebėseną.</p> <p>Planuojama, įsivertinama ir skelbiama mokyklos pažanga.</p>	<p>1. Parengtas ir patvirtintas mokyklos švietimo stebėsenos rodiklių sąrašas.</p> <p>2. Parengta mokyklos 2022 metų pažangos, grįstos įrodančiais duomenimis, ataskaita.</p> <p>3. Mokyklos pažangos ataskaita viešinama Švietimo valdymo informacinėje sistemoje (ŠVIS), įstaigos internetinėje svetainėje, socialiniuose tinkluose ir pan.</p>
3. Siekiant ugdymo(si) integralumo ir patirčių įvairovės,	Įrengtos ir modernizuotos naujos, formaliajam ir	1. Erdvės „Žaidžiu su draugu“ III a. pradinių klasių

sukurti ir įrengti patrauklesnes ir šiuolaikiškesnes ugdymosi sąlygas/aplinkas	neformaliajam ugdymui pritaikytos erdvės, įsigytos inovatyvios ugdymo priemonės.	koridoriuje įrengimas gerins mokinių socialines ir emocines kompetencijas. 2. Aplinkos „Ramybės sala“ III a. fojė įrengimas gerins mokinių asmenines, socialines, ir emocines kompetencijas. 3. Mokyklos informacinių aplinkų kūrimas ir įrengimas. (6-8 standai: vertinimo sistema, mokomojo dalyko svarbi informacija, mokinių kūrybiniai darbai). 4. Skaitmeninių ugdymo priemonių įsigijimas gerins mokinių skaitmeninio raštingumo, pažinimo ir kūrybiškumo kompetencijas. 5. IKT bazės atnaujinimas.
4. Įstaigos interneto svetainės atnaujinimas	Sukurta nauja mokyklos interneto svetainė kurioje informacija pateikta aiškiau ir patraukliau bei randama lengviau.	1. Direktoriaus įsakymu sudaryta interneto svetainės atnaujinimo darbo grupė. Iki 2023-03-15 2. Sukurta nauja mokyklos interneto svetainė atitinka Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms apraše nurodytiems reikalavimams.

**Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)**

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

1. Socialinių ekonominių veiksnių pokyčiai.
2. Padidėjęs neplaninių užduočių kiekis ir jų apimtys, laikinas nedarbingumas.
- 3.

\_\_\_\_\_

Meras

\_\_\_\_\_

(parašas)

Jonavos rajono  
savivaldybės meras  
Mindaugas Sinkevičius

(vardas ir pavardė)

2023-02-28

(data)

Susipažinau.

Direktorius  
\_\_\_\_\_

(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

\_\_\_\_\_

(parašas)

\_\_\_\_\_

(vardas ir pavardė)

2023-02-28

(data)